
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2018 года  № 67

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства 

в МО «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Новоандросовский 
сельсовет» Железногорского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новоандросовского сельсовета 
Железногорского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы

Новоандросовского сельсовета

Жслезногорского района  И.И.Ширяева


